
Studio Vanda, Praha 6 – pronájem přístrojů od 15. 8. 2013 

 

Pronájem přístrojů 
 

Reviber plus – vibrační plošina na podporu hubnutí, zpevňování a formování postavy, prevence 

proti osteoporóze a inkontinenci, výborná na celulitidu. Optimální doporučené použití: 1 x denně 15 

minut 

 
Krátkodobý pronájem 

1 týden – 2 měsíce       200,--/1 týden 

 

Dlouhodobý pronájem 

2 měsíce – 2 roky       495,--/l měsíc 

 

Po dvou letech může být Reviber plus Vaším majetkem: 

 

poslední splátka       990,-- 

 

Po celou dobu pronájmu případné opravy zdarma. Před započetím pronájmu podrobná instruktáž o 

cvičení na přístroji s možností vzykoušet přístroj ve studiu. Reviber plus není možno zakoupit, ani 

zapůjčit nikde jinde, jsme exkluzívním dovozcem Reviber plus z Velké Británie. 

 

 

Podrobnější info o přístroji Reviber plus viz www.studiovanda.cz/reviber.html 

 

 

Led light (Led Active) – omlazující infračervené světlo s možností použití i ke zklidnění pleti, 

ošetření vrásek a ochablé pleti, akné atp. Viz podrobnější info: www.studiovanda.cz/fototerapie-v-

kosmetice-led-active.html 

 

Minimální doba pronájmu:  2 měsíce   495,--/1 měsíc 

 

Doporučené použítí: i denně 10 – 30 minut 

 

 

Pro profesionály: 

 

Možnost zapůjčení přístrojů po dohodě se zaškolením 

 

Aquaforéza – neinvazivní mezoterapie – multifunkční přístroj k odstranění vrásek, lokálního tuku 

(zejména podbradek), dosažení liftingového efektu obličeje i těla, odstraňování celulitidy, bělení 

pleti 

Podrobnější info o přístroji Aquaforéza: www.studiovanda.cz/aquaforéza.html 

Cena od 1 500,--/1 měsíc  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.studiovanda.cz/
http://www.studiovanda.cz/fototerapie-v-kosmetice-led-active.html
http://www.studiovanda.cz/fototerapie-v-kosmetice-led-active.html
http://www.studiovanda.cz/aquaforéza.html

